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Hoja de especificaciones del producto

Nombre del producto

Bolsa Regaliz

Descripcic’)n Ligeramente dulce y afrutado con ligera resistencia al morder la cascara y centro de
gelatina suave y flexible
JB Numero de articulo 42314
Fecha de emision 2/2/2023

Ingredientes y nutricion

Informacion Valores tipicos por
nutricional 100g
Energia 1536kj/362 kcal
Azicar, jarabe de glucosa almidén de maiz Grasa Og
modificado, concentrados de frutasy hortalizas De las cuales
o . Saturadas Og
(calabaza, espirulina, zanahoria), agentes de T T %0¢
recubrimiento (E901, E903, E904), colorantes de los cuales
(E153, E172), aromas, corrector de acidez (E330). azucares 67¢
Proteina Og
Sal 001g

Declaracion de alérgenos

SIN ALERGENOS

Especificaciones fisicas

1-2 cm de longitud

Explicacion del cédigo de
lote

La informacién del cédigo de lote serd necesaria en caso de un retiro. Ejemplo

de AAMMDDXXXX : 200406XXXX

lery 2do digitos-Ultimos 2 nimeros del afio actual (YY) 20 3er y 4to digitos-Mes (MM
Abril = 04

52y 62 digitos-Fecha del mes (DD) 06 7,8,9

y 102 digitos- para uso interno solamente.

Vida util

24 meses

Condiciones de
almacenamiento

Condiciones ideales: 63-77 F (17-22C) humedad relativa 45-55%.

Pais de fabricacion

Tailandia




